
 

 

社名変更とまほら岩手事業所の会社分割について（予告） 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、先日開催されました臨時株主総会の承認を得て、 

令和 8 年 4 月 1 日より社名を「株式会社 岩手マイタック」から 

「株式会社 アイエムテクト」へ変更する運びとなりました。 

 

また同日付で新設分割により「株式会社 まほら岩手」を設立し、 

現まほら岩手事業所の事業のすべてを継承させることに致しました。 

 

お取引先の皆様へは準備が整い次第、変更に伴う手続きについて順次 

ご案内申し上げます。 

 

今後とも、より一層の品質向上と体制強化に努めてまいりますので、 

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和８年３月 

株式会社岩手マイタック 

代表取締役 橋本 正彦 

 


